[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013

           № 699

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Библиотека»
В связи с изменением юридического адреса муниципального бюджетного учреждения «Библиотека»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.10. приложения к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 31.07.2013 № 410 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного учреждения «Библиотека»» изложить в следующей редакции:

«Юридический адрес Учреждения: 636460, Томская область, г.Колпашево, ул.Кирова, 43».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	  А.А.Черников

А.А.Иванов

5 28 26